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Satasoten tulevaisuuden sote-keskuksen ja 

rakenneuudistuksen hankesuunnitelmien 

kuvaus

Satasoten tulevaisuuden sote-keskuksen ja rakenneuudistuksen hankesuunnitelmien sisältöä on 

kuvattu havainnollistavalla kuvalla ja diaesityksellä. 

Kuva havainnollistaa sote-keskuksen monialaisten ammattilaisten toimintaa asiakkaan/potilaan hoito-

ja palveluprosessin suunnittelemiseksi ja toteuttamiseksi. Kuva havainnollistaa sote-palveluista ja 

sote-työntekijöiden yhteistyömuotoja. 

Huomioitavaa on ettei kuvassa voi kaikkea yksityiskohtaisesti kuvata.



Oma hyvinvointi

• Kuvan keskellä kuvataan miten Satasotessa

voidaan tukea tai edistää asiakkaan/potilaan 

omahoidon ja oman hyvinvoinnin 

edistämistä. Omahoitoa voidaan tehostaa 

erilaisilla etäpalveluilla. Esimerkiksi Omaolo-

palvelun vastaajilla tulee olla yhteiset sovitut 

toimintatavat asiakkaan/potilaan tukemiseksi 

Satakunnassa.



Monialainen tiimityömalli ja lasten ja nuorten 

hyvinvointi
• Kuvan vasemmassa reunassa on kuvattu 

Satasoten sote-keskuksen monialaista 
tiimityömallia. Sote-keskuksessa toimii monia 
eri ammattilaisia, jotka toimivat yhteisillä 
sovituilla asiakkaan/potilaan hoito- ja 
palveluprosessien mukaan. Jokaisella sote-
työntekijöillä on mahdollisuus konsultoida muita 
sote-asiantuntijoita ja järjestää etävastaanottoa. 
Konsultointia ja neuvotteluita voidaan järjestää 
etäyhteyksin matalalla kynnyksellä eri sote-
asiantuntijoiden kesken, myös 
erikoissairaanhoidon ja perustason välillä.

• Lasten ja nuorten hyvinvointia edistävät 
palvelut järjestetään monialaisessa 
yhteistyössä tiimityömallilla. Yhteistyötiimi 
muodostuu perustason ja erikoistuneen tason 
sosiaali- ja terveydenhuollon työntekijöistä sekä 
sivistystoimen ja poliisin työntekijöistä. Matalan 
kynnyksen mielenterveyspalveluja viedään 
lähelle nuoria.



Kotiin järjestettävät palvelut

• Kotiin järjestettävät palvelut kuvataan kuvan 

oikeassa alalaidassa. Satasoten yhteisenä 

tavoitteena on järjestää kotihoito 24/7 koko 

Satakunnassa. Lisäksi iäkkäiden ja 

vammaisten asumispalveluita järjestetään 

enenevässä määrin perhe- ja 

ryhmäkotihoitona. Tärkeää on vahvistaa 

myös kotiin järjestettäviä akuutin 

sairaanhoidon palveluita yhteisten linjausten 

mukaan koko Satakunnassa kuten 

ensihoidon, perustason ja pelastustoimen 

yhteisen tilannekeskuksen avulla.


